
54  Ratsastus 3/06

Talli Konstanze on SRL:n 
hyväksymä ratsastuskoulu, 
joka sijaitsee Uuraisilla, 
nelisenkymmentä kilometriä 
Jyväskylästä pohjoiseen. 
Melko syrjäisestä 
sijainnistaan huolimatta 
tallilta löytyy niin osaavia 
hevosia kuin motivoitunut 
ratsastuksenopettajakin.

Ratsastuskoulutestaajat liikkeellä
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Pikasilmäys Talli Konstanzen nettisivujen hevosesittelyihin herättää 
kiinnostuksen: tallilla näyttää olevan useita vaativan tason tunti-
hevosia. Siispä testituntia varaamaan. Nettisivuilta löytyy opetta-

jan puhelinnumero, ja tämä ottaa varauksen vastaan. Sivuilta löytyy 
myös melkoinen määrä muuta ajantasaista infoa: muun muassa tilo-
jen ja ihmisten esittelyt, tietoa toiminnasta sekä tulevan leirikesän oh-
jelma.

Hyvät ajo-ohjeet löytyvät netistä, ja syytä onkin: melko syrjäisellä 
pikkutiellä sijaitseva talli saattaisi ainakin Jyväskylän suunnalta tultaes-
sa jäädä huomaamatta, sillä isohko viitta näkyy vain Saarijärven suun-
nalta tuleville. Löydämme hyvin perille ajo-ohjeiden perusteella.

Edulliset vakiotunnit
Talli Konstanzeen kuuluu kaikkiaan kolme tallia, joista yhdessä majaile-
vat nuoret hevoset, toisessa ponit ja kolmas, 18-paikkainen iso talli on 
varsinainen ratsastuskoulun talli. Uusi talli on tilava ja valoisa. Emme 
löydä tuntilistaa, mutta tallin omistaja (joksi hänet myöhemmin päät-
telemme) tuo hevoset sisään. Seinällä on ohjeet tallissa toimimiseen, 
ja niistä näkee, että täällä panostetaan turvallisuuteen.

Laatuopetusta 
Keski-Suomessa

Teksti ja kuvat: Hevoset ja Ratsastus -lehden testiryhmä

Harvalla ratsastuskoululla 
ovat lainaraipat niin hyvässä 
ojennuksessa kuin Talli 
Konstanzessa. Uusi talli on siisti ja valoisa.
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Hevosilla on heinät karsinoissaan odottamassa, mikä hieman häi-
ritsee varusteiden laittoa, ja tuntuu muutenkin huonolta logistiikalta. 
Seurueemme allergikko saa hevosensa valmiiksi kuntoon laitettuna, 
eli apua löytyy. Tallin tilat ovat toimivat, varusteet löytyvät nimetyil-
tä paikoilta. Lainakypäristä vain pieni osa on turvakypäriä, mistä pit-
kä miinus.

Irtotunnin hinta on minkä tahansa ratsastusseuran jäsenille ja Green 
Cardin omistajille 17,50 euroa, ja muille 20 euroa. Kymmenen kerran 
tuntikortti on varsin edullinen, vain 135 euroa, tosin se on käytettävä 
10 viikon kuluessa.

Opettaja paneutuu työhönsä
Ystävällinen opettaja tervehtii tallille tullessaan ja kysyy heti uusien tu-
lokkaiden nimet. Hevoset talutetaan maneesille, joka on vielä vähän 
keskeneräinen. Jo selkäännousuvaiheessa käy selväksi, että opettaja 
todella panostaa työhönsä. Hän kertoo uusille ratsastajille perusasiat 
hevosista sekä omista opetusmetodeistaan jo ennen liikkeelle lähtöä.

Tunti lähtee reippaasti käyntiin. Viiden hengen ryhmä on pienehkön 
maneesin äärirajoilla, mutta törmäyksiä ei onneksi tapahdu. Tunnilla 
keskitytään istuntaan. Opettaja suunnittelee harjoitteet hyvin ja keskit-
tyy vuorollaan jokaiseen ratsastajaan, pyrkien oikeasti korjaamaan vir-
heitä muun muassa mielikuvien avulla. Hän käy jatkuvaa dialogia rat-
sastajien kanssa ja varmistaa, että asiat tulevat ymmärretyiksi. Rauhal-
linen opetustyyli ja kuuluva ääni herättävät luottamusta.

Hevosten taso vaihtelee. Mukana on niin vaativan tason liitokavio, 
muutama mukavan kevyt perusratsu kuin yksi heikompikin yksilö, jol-
la jo laukkaaminen uralla tuottaa vaikeuksia. Harmillista, sillä olimme 
toivoneet pääsevämme kokeilemaan todella hyviä hevosia. Toisaalta 
on ymmärrettävää, ettei ensikertalaisille anneta tallin kultakimpalei-
ta, mutta kaikkien tuntsareiden toivoisi silti saavuttavan edes helppo 
C -kriteerit.

Valmentautumismahdollisuuksia  
tuntiratsastajillekin
Talli Konstanze on kohtalaisen uusi ratsastuskoulu. Remontteja on teh-
ty ja uusi talli ja maneesi rakennettu vastikään, tuntitoiminta on pyö-
rinyt suuremmalla volyymilla vasta vajaan vuoden. Talli sanoo panos-
tavansa ratsastuksen oppimiseen pienryhmissä, mikä on aina plussaa, 
ja tuntiratsastajille tarjotaan myös valmentautumis- ja kilpailemismah-
dollisuuksia. Ratsastustuntitoiminnan lisäksi talli tuo maahan laaduk-
kaita ratsuhevosia.

Suosittelemme paikkaa lämpimästi vaikka pidemmänkin matkan 
päästä tuleville. Bussejakin kulkee hyvin aivan tallin nurkalle ainakin 
Jyväskylästä ja Saarijärveltä. Muutamien hevosten taso on ainakin 
nettiesittelyjen mukaan ratsastuskoulunäkökulmasta kokonaan omaa 
luokkaansa, ja opettaja yhdenkin tunnin perusteella vilpittömästi yksi 
parhaista, joiden tunneilla testiporukkamme on pitkän ratsastustaipa-
leensa aikana ratsastanut. u

www.talli-konstanze.net
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Maneesikin on upouusi.


